



# Norsk Kennel Klub

HUNDEEIERNES ORGANISASJON

## Patellastatus

Norsk Kennel Klub, Pb 163 Bryn, 0611 Oslo

Saksnr. NKK:

**21038**



<b>Hundens identitet og eier (Dog identity and owner)</b>		
Rase (Breed) <b>Chinese Crested Powder Puff</b>	Fødselsdato (Date of birth) <b>23.02.2015</b>	Kjønn (Sex) <b>H</b>
Reg.nr. (Registration number) <b>NO36894/15</b>	ID nummer (ID Number) <b>578077000235304</b>	
Hundens navn (Registered name of the dog) <b>Sunstreaker Quidditch</b>		
Hundens eier (Dog owner) <b>Hansen, Tove</b>		
Fullstendig adresse (Address) <b>Nannasvei 14 C 1654 Sellebakk, Norge</b>	Telefon (Telephone): Fax: e-mail: <b>tove-h6@online.no</b>	

Jeg forsikrer at hunden som er angitt ovenfor er den som er undersøkt. Jeg bekrefter at hunden ikke er kneleddsoperert. Jeg er innforstått med at resultatet av undersøkelsen lagres og offentliggjøres.

Har hunden offisiell patella-status i NKK fra før?

JA  NEI

19/7-17

Tove Hansen

Sted/dato

Eieres\* underskrift

\* Dersom andre enn eier (f.eks førvert) skriver under, bekrefter vedkommende med sin signatur at eier har samtykket til undersøkelsen.

### Undersøkelse for patellaluksasjon

Hunden skal ha oppnådd minst 12 måneders alder ved undersøkelsen, og skal ikke være sedert når den undersøkes. Undersøkelsen skal gjøres bakfra med hunden stående på et bord. Bakbeinet skal være rett. Kneet kan bøyes og strekkes noe under undersøkelsen innenfor de fysiologiske grensene, men får ikke vris eller overstrekkes.

Patella gripes mellom tømme- og pekefinger (flere fingre ved behov). Patellas bevegelse undersøkes med lett provokasjon lateralt og medialt. Om patella kan føres på utsida av en rullekam, altså utenfor patellarfuren, bedømmes den som lukserbar. Dersom patella ligger på plass ved undersøkelsen, men lukserer spontant når hunden beveger seg e.l., bedømmes den som grad 1 eller 2 avhengig av øvrige funn.

### Resultat (kryss av)

		Venstre		Høyre	
		Lateralt	Medialt	Lateralt	Medialt
Grad 0	Normal (fri for patellaluksasjon)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Grad 1	Patella ligger på plass, men kan lukseres manuelt. Den glipper spontant tilbake til normalt leie.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Grad 2	Patella lukseres lett manuelt eller spontant. Den er luksert mye av tiden men kan reponeres.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Grad 3	Patella er permanent luksert og kan ikke reponeres.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Jeg bekrefter at undersøkelsen er foretatt som beskrevet ovenfor, og at hundens id-nummer er kontrollert av meg og i samsvar med ID-nummer påført dette skjemaet.

Lorenzky 19/7-17

Sted/dato

Veterinærens underskrift

LEATARINA STORLI

Stempel/blokkbokstaver

For at resultatet skal registreres av NKK kreves det at undersøkende veterinær er godkjent av NKK for utfylling av attest for patellastatus. Liste over godkjente veterinærer finnes på [www.nkk.no](http://www.nkk.no). I henhold til avtale er veterinær pålagt å sende inn skjemaet når undersøkelsen er foretatt. Skjemaet skal sendes direkte fra klinikken til NKK.